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Shoqeria " ALBEN 2 SECURITY" Sh.p.k Sipas natyres

Nr Ushtrimi

Mbyllur

Ushtrimi

Para ardhes
1 Shitjet neto 26,092,509 22,494,91
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kaoitalizuar

3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -3,423,3(

4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -3,757,971 -430,02

5 Shpenzime te personelit -14,799,550 -14,367,21

5,1 Pagat -12,677,421 -12,311,2(

5,2 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -2,117,129 -2,055,9[
5,3 Shpenzimet personel I jashtem -5,000

6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -41 1,061 -761,31

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -1,197,747 9(
7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

I Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9 Shpenzimet nxjerrje jashte perdorimit -1,040,000

10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -157,747 9(

12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
13 Gjoba

Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 5,926,179 3,513,9(

14 Shpenzime te panjohura

15 Fitimi (humbja) para tatimit 5,926,179 3,513,9:
16 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 592.618 351,3{
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 5,333,561 3,162,41

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices



AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

2 Derivative dhe aktive te mbaitura

ii Adive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtera
i Llogari / Kerkesa te arketueshme

ii Kerkesa te tjera te arketueshme (tat fit)

iii lnstrumenta te tjera borxhi 17,272,104

iv lnvestime te tjera financiare

6 Aktive afatshkurtera te mbaitura per rish

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

Pjesemarje te tjera ne njesite kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

iii Aksone dhe letra te tiera me vlere

iv Lloqari/ Kerkesa te arketueshme

iv Aktive tjera afat gjata materiale ( me Vl.Kontab) 231 ,615

iii Al<tive tjera afat gjata jo materiale

TOTALI AKTIVEVE (l+ll)

Shoqeria " ALBEN 2 SECURITY" Sh.p.k

BILANCI viti 2013

Ne Leke

Ushtrimi

Para ardhes

16,832,8i

280,6'i
22,4t

258,22

16,552,1(

7,553,6;

207,1i

8,791,3{

3,095,31

565,7(

289,5'

2,240,0(

19,928,1t



PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

ii Kthimet / ripagesat e huave af,

3 Huat dhe parapagimet

i Te pagushme ndaifurnitoreve

ii Te pagushme ndaipunoniesve

iii Detyrime tatimore (tvsh)

4 Grantet dhe te ardhurat e shtYra

PASIVET AFATGJATA

i Hua,bono dhe detyrime nga qeraia financiare

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI PASIVEVE (l+ll)

KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

i aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)

10 Fitimi(Humbja) e vitit financiar

26,134,311TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll)

Shoqeria " ALBEN 2 SECURITY" Sh.p.k

BILANCI viti 2013

Ne Leke

Ushtrimi

Para ardhes

2,190,51

2,190,51

1 ,100,71

345,6i

734,1i

1,860,4(

1,860,41

1,860,4i

4,040,9r

15,887,1[

6,800,0(

5,924,7i

3,162,4t

'l9,928,1r



Pasqvra e Fluksit te Parase 2013

Parat6 e arkdtuara nga klient6t (+)

Parat6 e paguara ndajfurnitor6ve dhe punonjdsve (-)

Paratd e paguara ndaj shtetit (-) -9,171,283

Interesi i paguar (-)

Tatim fitimi i

Shperndarje fitimi (-) + ortak

Blerja e kompanis6 s6 kontrolluar X minus parat6 e Ark6tuara (-)

Blerja e aktiveve afa

TE ardhurat nga shitja e

Interesi i arkdtuar (+)

Dividenddt e ark6tuar (+)

MM neto e pErdorur nd veprimtaritd investuese

i parave nga aktivitetet financiare

Dividendd te paguar (-)

Paraja neto e pdrdorur nE veprimtaritE financiare

Rritja/rEnia neto e mjeteve monetare

Mietet monetare nE fillim t6 periudh6s k94q!g
Mjetet monetare nE fund tE periudh€s kontabEl

Shoqeria " ALBEN 2 SECURITY" Sh.p.k
Sipas metodes direkte ne Lekt

Ushtrimi

Para ardhes

-3,575,611

22,406,55',

-17.933.84r

-4,676,941

-24,081

-367

-1 ,443,91,

29o,67'

431

,35(

280,67'



Shoqeria " ALBEN 2 SECURITY" Sh.p.k

Pasqvra e Ndrvshimeve ne Kapital 2013

Nie pasqvre e pa Konsoliduar Ne Leke

Kapitali aksionar Primiaksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2010 5,924,739 5,924,73t

1 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

2 Pozicioni i rregulluar

3 Fitimi neto per periudhen kontabel 6,800,00c 3,162,449 9,962,445

4 Dividentet e paguar

5 Rritja rezerves kapitalit

6 Emetimi aksioneve

tl Pozicioni me 31 dhjetor 20'l 1 6,800,000 0 0 0 9,097,197 15,887,18.i

1 Fitimi neto per periudhen kontabel s,333,561 5,333,561

2 Dividentet e paguar

3 Fitimi ishperndare ivitit 2011

4 Asete te blera

ill Pozicioni me 31.12.2012 6,800,00c ( 0 0 14,42O,748 21,220,74t



B

SHENIMET SHPJEGUESE

Sh6nimet qe shpieqoind z6rat e ndrvsh6m tE pasqvrave financiare

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare
Banka

I

1

63
7>

? Derivative dhe aktive te mbaitura Der treqtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej

Ortak

4 Inventari

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Detyrimi per te paguar TVSH

nuk ka

II AKTIVET AFATGJATA

1 lnvestimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Nr Leke 5,593,504

17,272,104

389,946
5,218,502

346.271

Leke
Leke
Leke

14

27

28

2S

Nuk ka

Nuk ka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

'l Banka Credins lek 1.486.227

Totali 1,486,227
rka

Nr EMERTIMI vlera ne
valute

Kursl
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke 138,22t

Totali 138,227



I

443
45

PASIVET AFATSHKURTRA

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Detyrimi per te paguar TVSH

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP

Detyrime tatimore per Tatim dividenti

Hua

Detyrime tatimore per Tatimin qeraje

PASIVET AFATGJATA

III KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq,meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Nerhyrje nga kontrolli

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimiiushtrimit
r Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimimbifitimin

lV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke

Leke

lek

lek

lek

lek

lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

leke

Leke

46

47

48

49

50

51

1,360,780

389,946
5,218,5O2

346,271

884,359

259,O52

5,000

2,000,000

24,OOO

6,800,000

9,087,187

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Leke 6,097,240
Leke 0
Leke @
Leke 609,724

lek 26,092,508Shitjet sherbim

Amortizimi eshte llogaritur ne masen20Totabela e amortizimit eshte dhene ne shenimet e mesiperme



SHENIMET SHPJEGUESE

C Sh6nime tE tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabelte mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Dreitimin e Niesise EkonomikeY4\F^
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